Referto partita 20 3* GIORNATA SERIE MASCHILE

Referto Partita 20 - terminata

Data: 15-06

Campo: 1

Inizio (effettivo): 12:49
Segnapunti: napoli
Guardialineel:

Primo Arbitro: Siagura Emanuele

Ora (da calendario): 12:35
Girone: AM

Fine partita: 13:13
Cronometrista: napoli
Guardialinee2:

Secondo Arbitro: SAURO Fabio

Circolo Nautico Posillipo Pro Scogli Chiavari CK

N°

2

10

11

12

14

CF

PR

Nome

Mercogliano Paolo
Gentile Antonio
Lombardi Andrea Maria
Nugnes Bruno (c)
Langellotti Marco
Somma Agostino
Polifrone Andrea
Montariello Andrea
Ciancio Francesca

Pagano Roberto

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

Tecnico

Circolo Nautico Posillipo

firma

N°

1

0-6

Nome Ruolo

Bertelloni Andrea Giocatore
Perrotti Giuseppe Giocatore
Baroni Alberto Simone Giocatore
Garrone Mattia Giocatore
Haack Jan Erik Giocatore
Pest Robert Giocatore
Emanuele Gianmarco Giocatore
Bellini Luca (c) Giocatore

Pro Scogli Chiavari CK

firma
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10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

08:00

04:05

04:05

04:05

00:40

00:20

00:00

10:00

09:57

09:30

02:03

01:00

00:05

00:00

Circolo Nautico

Posillipo

Inizio tempo
Langellotti Marco Palla al centro
Langellotti Marco Rigore sbhagliato

Lombardi Andrea Verde
Maria

Fine tempo

Inizio tempo

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Rigore parato

Verde

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Pro Scogli Chiavari CK

Bertelloni Andrea

Baroni Alberto Simone

Garrone Mattia

Perrotti Giuseppe

Garrone Mattia
Bellini Luca
Garrone Mattia
Perrotti Giuseppe

Haack Jan Erik

Secondario Note

Su Rigore

Pagaia

Canoa

Finita normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=333&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=333&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=333&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=333&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=333&sort=note

