Referto Partita 20 - terminata

Data: 15-06 Ora (da calendario): 12:35

Campo: 1 Girone: AM

Inizio (effettivo): 12:49 Fine partita: 13:13
Segnapunti: napoli Cronometrista: napoli
Guardialinee1: Guardialinee2:

Primo Arbitro: Siagura Emanuele Secondo Arbitro: Sauro Fabio

Circolo Nautico Posillipo Pro Scogli Chiavari CK

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo	
2	Mercogliano Paolo	Giocatore	1	Bertelloni Andrea	Giocatore	
4	Gentile Antonio	Giocatore	2	Perrotti Giuseppe	Giocatore	
6	Lombardi Andrea Maria	Giocatore	3	Baroni Alberto Simone	Giocatore	
9	Nugnes Bruno (c)	Giocatore	4	Garrone Mattia	Giocatore	
10	Langellotti Marco	Giocatore	5	Haack Jan Erik	Giocatore	
11	Somma Agostino	Giocatore	6	Pest Robert	Giocatore	
12	Polifrone Andrea	Giocatore	7	Emanuele Gianmarco	Giocatore	
14	Montariello Andrea	Giocatore	9	Bellini Luca (c)	Giocatore	
CF	Ciancio Francesca	Tecnico				
PR	Pagano Roberto	Tecnico				

Circolo Nautico Posillipo 0 - 6 Pro Scogli Chiavari CK

firma	firma

N.	т.	Min.	Circolo Nautico Posillipo			Pro Scogli Chiavari CK	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Langellotti Marco	Palla al centro				
3	1	08:00			Goal	Bertelloni Andrea		
4	1	04:05			Rigore parato	Baroni Alberto Simone		
5	1	04:05	Langellotti Marco	Rigore sbagliato			Su Rigore	
6	1	04:05			Verde	Garrone Mattia	Pagaia	
7	1	00:40			Goal	Perrotti Giuseppe		
8	1	00:20	Lombardi Andrea Maria	Verde			Canoa	
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Garrone Mattia		
12	2	09:30			Goal	Bellini Luca		
13	2	02:03			Goal	Garrone Mattia		
14	2	01:00			Goal	Perrotti Giuseppe		
15	2	00:05			Goal	Haack Jan Erik		
16	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	